



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Petersen Ventures ApS

Klavs Nebs Vej 16, 2830 Virum

CVR-nr. 33 96 61 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Jens Christian Askjær Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Petersen Ventures ApS

Klavs Nebs Vej 16

2830 Virum

CVR-nr.: 33 96 61 72

Stiftet: 14. oktober 2011

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Askjær Petersen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed indenfor strategi og ledelse, samt eje kapitalandele i andre selskaber, samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226.793 kr. mod 1.088.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.922 kr. mod 256.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.226.793	1.088.747
1 Personaleomkostninger	-1.071.810	-888.962
Driftsresultat	154.983	199.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-4.813
Resultat før skat	154.977	194.972
Skat af årets resultat	-35.055	61.140
Årets resultat	119.922	256.112
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-180.078	-143.888
Disponeret i alt	119.922	256.112



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023 kr.	2022 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.031	119.250
	Udskudte skatteaktiver	26.085	61.140
	Tilgodehavender i alt	164.116	180.390
	Likvide beholdninger	628.501	834.168
	Omsætningsaktiver i alt	792.617	1.014.558
	Aktiver i alt	792.617	1.014.558



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	172.392	352.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	552.392	832.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	5.125
Anden gæld	222.225	176.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.225	182.088
Gældsforpligtelser i alt	240.225	182.088
Passiver i alt	792.617	1.014.558



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- år kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	496.358	0	576.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.888	400.000	256.112
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	352.470	400.000	832.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.078	-100.000	-280.078
	80.000	172.392	300.000	552.392



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	851.564	732.959
Pensioner	214.558	152.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	4.003
	1.071.810	888.962
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	4.813
	6	4.813


